
 

 

 

  

 

 

 

Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na dodávky 

Veřejná zakázka: 

Název: „Rekonstrukce kotelny DK Střelnice Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Výzva zveřejněna dne: 20.06.2019 

 

 

Zadavatel: 

Název:   Město Rumburk 

Sídlo:   Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města  

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Ing. Dagmar Mertlová  

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 

tel.: + 420 412 356 233 

e-mail: dagmar.mertlova@rumburk.cz 

 

Marie Šurýová, DiS. 

referent Odboru regionálního rozvoje a investic 

tel.: + 420 412 356 355 

e-mail: marie.suryova@rumburk.cz 

 

 

Čj. ORRI/25357-19/3414-2019/surm 

 

 

Vážení, 

obracíme se na Vás dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

mailto:dagmar.mertlova@rumburk.cz
mailto:marie.suryova@rumburk.cz


 

 

 

  

 

1. Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky jsou dodávky pro realizaci akce 

„Rekonstrukce kotelny DK Střelnice Rumburk“. 

  

Předmět veřejné zakázky je vymezen Zadávací dokumentací a Dokumentací pro provedení 

stavby. 

 

Termín plnění zakázky je: nejpozději do 30.10.2019. 

 

2. Zadávací dokumentaci včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a 

údajů o hodnotících kritériích lze získat na adrese profilu zadavatele: 

https://vzakazky.rumburk.cz 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídku doručte nejpozději do: 15.07.2019 do 13:00 hod., včetně. 

 Nabídku lze podat pouze elektronicky prostřednictvím nástroje zadavatele E-ZAK 

(https://vzakazky.rumburk.cz/profile_display_2.html). 

 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebo podaná jiným 

způsobem než vymezuje zadávací dokumentace, se nepovažuje za podanou a v průběhu 

zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 

4. Termín a místo otevírání obálek: dne 15.07.2019 v 13:05 hodin v zasedací místnosti 

(budova A, č. dveří 34, 5. patro výtahem) v sídle zadavatele. K otevírání obálek s nabídkami, 

jejich posouzení a hodnocení nabídek bude jmenována nejméně tříčlenná komise. Otevírání 

obálek je neveřejné. 

 

5. Zadávací řízení má celkovou předpokládanou hodnotu předmětu plnění 3.358.862 Kč bez 

DPH. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 

Základní způsobilost se prokazuje předložením čestného prohlášení, které je přílohou ZD 

(příloha č. 4.1). 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán,  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

c) dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou prokázat splnění 

profesní a základní způsobilosti též výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

Technické kvalifikační předpoklady podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel předložit 

tyto doklady. 

https://vzakazky.rumburk.cz/


 

 

 

  

 

Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ splňuje dodavatel, který předloží 

seznam významných dodávek za poslední 3 roky a níže uvedené přílohy. 

a) rozsah požadovaných informací a dokladů 

Seznam referenčních dodávek musí zahrnovat cenu, dobu plnění a identifikaci objednatele.   
 

b) způsob prokázání splnění této kvalifikace 

Dodavatel k prokázání této kvalifikace doloží seznam alespoň 3 referenčních zakázek na 

výměnu kotlů a rozvodů topení. Minimální hodnota každé zakázky musí být alespoň 1,5 

milionu Kč včetně DPH.  

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné nabídky 

několika dodavatelů: 

Prostřednictvím jiných osob může dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s ustanovením 

§ 83 ZZVZ. V takovém případě je dodavatel povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé 

kvalifikaci podle ustanovení § 84 ZZVZ. 

Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění způsobilosti 

Pokud dodavatel prokazuje způsobilost doklady, které splňují náležitosti podle ustanovení 

§ 53 odst. 4 ZZVZ, musí tyto doklady prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze 

seznamu certifikovaných dodavatelů 

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti 

dle § 77 ZZVZ předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 ZZVZ. 

Tento výpis nesmí být k poslednímu dni prokázání způsobilosti starší 3 měsíců. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 234 ZZVZ.  

 

7. Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.  

Kritérium ekonomické výhodnosti je hodnoceno dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 

Nabídková cena bez DPH……100% 
 

 

 

 



 

 

 

  

 

Nedílnou součástí této výzvy je Zadávací dokumentace včetně všech příloh. 

 

V Rumburku dne 20.06.2019 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 

 


		2019-06-20T14:30:03+0200




